
Página 51 de 125 

 

ANEXO “1 C" 
 

LISTADO DE DEPENDIENTES GASTOS MÉDICOS MAYORES 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
N° CJJ/LP/029/2018 

 
“Servicio de Seguro de Gastos Médicos Mayores para el Personal del Consejo de la 
Judicatura del Estado de Jalisco y sus Dependientes Designados y Seguro de Vida 

para el Personal Activo del Consejo de la Judicatura del Estado de Jalisco” 
 

LISTADO DE DEPENDIENTES 
 

 
GASTOS MEDICOS MAYORES 

 

POLIZA CERTIFICADO SEXO FEC. NAC FEC. ANT 

4301-2 497 Mujer 17/08/2018 17/08/2018 

4301-2 497 Mujer 17/08/2018 17/08/2018 

4301-2 4 Hombre 11/01/1963 01/02/2001 

4301-2 4 Hombre 28/10/1995 01/02/2001 

4301-2 4 Mujer 10/02/2001 12/03/2001 

4301-2 5 Hombre 11/12/1992 01/02/2001 

4301-2 7 Hombre 01/12/1954 25/03/2002 

4301-2 7 Mujer 23/09/1994 01/02/2001 

4301-2 9 Hombre 21/03/1961 01/02/2001 

4301-2 9 Hombre 08/06/1995 01/02/2001 

4301-2 10 Hombre 26/04/1962 01/02/2001 

4301-2 10 Hombre 18/03/1993 01/02/2001 

4301-2 10 Mujer 26/06/2008 26/06/2008 

4301-2 12 Hombre 04/11/1946 14/01/2015 

4301-2 12 Mujer 06/08/2013 28/09/2014 

4301-2 13 Hombre 24/08/1954 01/02/2001 



Página 52 de 125 

 

4301-2 13 Hombre 27/09/1993 01/02/2001 

4301-2 13 Mujer 18/01/1996 01/02/2001 

4301-2 14 Hombre 12/01/1965 01/02/2001 

4301-2 14 Hombre 10/06/1998 01/02/2001 

4301-2 15 Hombre 30/07/1948 01/02/2001 

4301-2 15 Hombre 03/08/1981 07/03/2001 

4301-2 21 Hombre 30/03/1998 13/11/2001 

4301-2 31 Mujer 24/02/1969 01/02/2001 

4301-2 31 Mujer 04/09/1998 01/02/2001 

4301-2 31 Mujer 13/07/2005 28/03/2007 

4301-2 32 Mujer 02/09/1959 31/08/2018 

4301-2 34 Mujer 05/06/1959 22/05/2001 

4301-2 35 Mujer 07/10/1959 01/02/2001 

4301-2 35 Mujer 02/06/1995 01/02/2001 

4301-2 35 Mujer 24/07/1989 01/02/2001 

4301-2 37 Mujer 28/01/1964 01/02/2001 

4301-2 37 Hombre 09/03/1994 01/02/2001 

4301-2 37 Hombre 09/03/1994 01/02/2001 

4301-2 40 Mujer 18/10/1962 01/02/2001 

4301-2 40 Hombre 16/03/1994 01/02/2001 

4301-2 40 Mujer 24/07/1997 01/02/2001 

4301-2 41 Mujer 06/12/1959 01/02/2001 

4301-2 42 Mujer 28/07/1947 01/02/2001 

4301-2 42 Hombre 22/06/1989 01/02/2001 

4301-2 45 Mujer 10/11/1960 01/02/2001 

4301-2 45 Hombre 28/05/1993 01/02/2001 

4301-2 46 Mujer 01/11/1963 01/02/2001 

4301-2 46 Hombre 03/03/1995 01/02/2001 

4301-2 46 Hombre 11/07/2001 31/08/2001 



Página 53 de 125 

 

4301-2 47 Mujer 23/02/1954 01/02/2001 

4301-2 49 Mujer 13/11/1958 01/02/2001 

4301-2 49 Hombre 15/06/1994 01/02/2001 

4301-2 49 Hombre 09/04/1994 03/10/2006 

4301-2 49 Hombre 24/12/1997 01/02/2001 

4301-2 49 Hombre 21/06/1997 03/10/2006 

4301-2 49 Hombre 27/04/2016 27/04/2016 

4301-2 53 Mujer 24/07/1965 01/02/2001 

4301-2 53 Hombre 07/07/1993 01/02/2001 

4301-2 53 Mujer 08/05/1995 01/02/2001 

4301-2 57 Mujer 22/06/1972 01/02/2001 

4301-2 57 Mujer 03/12/2001 05/03/2002 

4301-2 57 Mujer 17/06/2005 18/08/2005 

4301-2 57 Hombre 17/06/2005 18/08/2005 

4301-2 59 Mujer 04/07/1981 01/02/2001 

4301-2 59 Hombre 15/08/1995 01/02/2001 

4301-2 59 Hombre 04/01/2010 04/01/2010 

4301-2 59 Hombre 03/06/2016 31/10/2017 

4301-2 60 Mujer 24/12/1965 01/02/2001 

4301-2 60 Hombre 29/10/1993 01/02/2001 

4301-2 60 Mujer 27/04/1996 01/02/2001 

4301-2 60 Hombre 05/11/1998 01/02/2001 

4301-2 61 Mujer 25/10/1960 01/02/2001 

4301-2 61 Mujer 22/11/1995 01/02/2001 

4301-2 65 Mujer 13/03/1962 27/08/2001 

4301-2 65 Hombre 28/04/1989 27/08/2001 

4301-2 65 Hombre 03/12/1991 27/08/2001 

4301-2 65 Hombre 05/06/1998 27/08/2001 

4301-2 67 Mujer 03/05/1965 18/01/2002 



Página 54 de 125 

 

4301-2 67 Mujer 04/05/1988 18/01/2002 

4301-2 67 Mujer 08/02/1990 18/01/2002 

4301-2 68 Mujer 03/03/1951 22/03/2002 

4301-2 68 Mujer 15/04/1992 22/03/2002 

4301-2 70 Mujer 14/05/2008 14/05/2008 

4301-2 71 Mujer 20/10/1973 01/01/2004 

4301-2 71 Hombre 20/06/2002 01/01/2004 

4301-2 71 Hombre 27/10/2008 27/10/2008 

4301-2 72 Mujer 27/09/1978 01/02/2004 

4301-2 72 Mujer 04/01/2000 01/02/2004 

4301-2 72 Mujer 19/02/2004 12/03/2004 

4301-2 76 Hombre 11/07/1949 07/05/2005 

4301-2 76 Hombre 22/03/1990 07/05/2005 

4301-2 76 Hombre 19/09/1992 07/05/2005 

4301-2 76 Hombre 07/10/1988 07/05/2005 

4301-2 77 Mujer 11/12/1967 01/09/2005 

4301-2 77 Mujer 04/01/1998 01/09/2005 

4301-2 77 Mujer 17/10/2002 01/09/2005 

4301-2 78 Hombre 06/09/1961 02/09/2005 

4301-2 78 Hombre 07/08/1994 02/09/2005 

4301-2 78 Hombre 09/10/1996 02/09/2005 

4301-2 79 Mujer 15/07/1952 30/03/2006 

4301-2 81 Mujer 19/02/1978 01/04/2011 

4301-2 81 Mujer 11/09/2010 11/09/2010 

4301-2 81 Mujer 24/10/2014 25/04/2016 

4301-2 82 Mujer 14/07/1968 12/10/2006 

4301-2 82 Hombre 05/04/2001 12/10/2006 

4301-2 82 Hombre 28/05/2005 12/10/2006 

4301-2 83 Mujer 28/11/1970 08/04/2009 



Página 55 de 125 

 

4301-2 83 Mujer 13/09/1995 08/04/2009 

4301-2 83 Hombre 18/08/1996 08/04/2009 

4301-2 83 Mujer 12/06/2007 12/06/2007 

4301-2 84 Hombre 05/03/1992 12/03/2007 

4301-2 85 Mujer 21/07/1976 02/02/2007 

4301-2 85 Hombre 21/11/1996 05/10/2007 

4301-2 85 Hombre 12/04/2007 12/04/2007 

4301-2 85 Mujer 01/05/2012 01/05/2012 

4301-2 86 Hombre 30/11/1969 12/03/2007 

4301-2 86 Hombre 05/04/2000 12/03/2007 

4301-2 86 Mujer 11/01/2005 12/03/2007 

4301-2 87 Mujer 27/09/1959 20/03/2007 

4301-2 88 Hombre 25/05/1965 30/03/2007 

4301-2 88 Mujer 09/09/1996 30/03/2007 

4301-2 88 Mujer 04/04/2001 30/03/2007 

4301-2 90 Hombre 28/05/2001 29/05/2007 

4301-2 92 Mujer 16/12/1995 21/08/2007 

4301-2 92 Mujer 29/12/2003 21/08/2007 

4301-2 92 Hombre 02/01/2015 29/05/2015 

4301-2 94 Mujer 27/06/1972 21/06/2016 

4301-2 94 Mujer 02/06/2000 21/06/2016 

4301-2 94 Hombre 12/12/2004 21/06/2016 

4301-2 96 Hombre 11/10/2007 01/03/2014 

4301-2 97 Hombre 02/02/1959 06/09/2007 

4301-2 97 Mujer 19/01/1995 01/03/2014 

4301-2 99 Hombre 05/09/1961 01/10/2007 

4301-2 99 Mujer 08/03/1993 01/10/2007 

4301-2 99 Mujer 28/03/1994 01/10/2007 

4301-2 100 Mujer 24/12/1963 20/11/2007 



Página 56 de 125 

 

4301-2 100 Hombre 10/11/1997 20/11/2007 

4301-2 100 Mujer 15/09/2002 20/11/2007 

4301-2 101 Mujer 15/07/2000 09/11/2007 

4301-2 101 Hombre 16/11/2005 09/11/2007 

4301-2 101 Hombre 22/12/2011 01/06/2013 

4301-2 104 Mujer 23/08/1974 06/02/2008 

4301-2 104 Hombre 27/07/2007 06/02/2008 

4301-2 104 Mujer 25/08/2009 30/11/2009 

4301-2 104 Mujer 13/01/2012 13/01/2012 

4301-2 104 Hombre 29/09/2013 29/09/2013 

4301-2 105 Mujer 23/07/1974 06/02/2008 

4301-2 105 Hombre 26/04/2003 06/02/2008 

4301-2 105 Hombre 01/04/2005 06/02/2008 

4301-2 105 Mujer 11/03/2010 11/03/2010 

4301-2 106 Mujer 02/03/1980 01/05/2008 

4301-2 106 Mujer 10/02/2004 01/05/2008 

4301-2 106 Mujer 12/09/2008 12/09/2008 

4301-2 106 Hombre 20/01/2014 03/03/2014 

4301-2 108 Mujer 03/05/1996 11/06/2008 

4301-2 109 Mujer 02/07/1974 22/05/2008 

4301-2 109 Mujer 08/04/2004 22/05/2008 

4301-2 109 Hombre 24/08/2009 24/05/2010 

4301-2 111 Mujer 03/03/1967 25/10/2008 

4301-2 111 Hombre 27/06/1994 25/10/2008 

4301-2 111 Mujer 06/08/1997 25/10/2008 

4301-2 111 Hombre 16/09/1989 25/10/2008 

4301-2 117 Hombre 01/02/1975 06/10/2009 

4301-2 117 Hombre 20/02/2005 06/10/2009 

4301-2 117 Mujer 23/02/2018 01/03/2018 



Página 57 de 125 

 

4301-2 118 Mujer 20/05/1960 23/09/2009 

4301-2 118 Mujer 12/08/1994 23/09/2009 

4301-2 118 Mujer 12/01/2000 23/09/2009 

4301-2 120 Mujer 05/10/1976 01/03/2013 

4301-2 120 Hombre 20/03/2006 01/03/2013 

4301-2 127 Mujer 11/01/1970 01/04/2014 

4301-2 127 Hombre 07/01/1998 13/04/2010 

4301-2 127 Mujer 03/02/2001 13/04/2010 

4301-2 127 Mujer 09/11/2005 13/04/2010 

4301-2 129 Mujer 23/07/1965 17/05/2010 

4301-2 129 Mujer 05/09/1993 17/05/2010 

4301-2 129 Mujer 05/09/1993 17/05/2010 

4301-2 129 Mujer 20/05/2000 17/05/2010 

4301-2 137 Mujer 06/08/1975 01/04/2011 

4301-2 137 Mujer 13/05/2004 01/04/2011 

4301-2 138 Mujer 16/08/1978 01/08/2001 

4301-2 138 Mujer 01/04/2005 14/04/2005 

4301-2 138 Hombre 12/07/2010 12/07/2010 

4301-2 138 Hombre 26/07/2017 26/07/2017 

4301-2 147 Mujer 05/06/1985 01/07/2013 

4301-2 147 Hombre 22/06/2015 18/08/2015 

4301-2 162 Mujer 12/01/2005 01/03/2013 

4301-2 162 Mujer 21/01/2014 01/06/2016 

4301-2 180 Mujer 13/02/1983 17/08/2011 

4301-2 180 Mujer 28/05/2015 28/05/2015 

4301-2 187 Mujer 25/06/1975 01/03/2013 

4301-2 187 Mujer 02/03/1999 01/03/2013 

4301-2 187 Mujer 27/02/2002 01/03/2013 

4301-2 197 Mujer 05/12/1969 23/06/2016 



Página 58 de 125 

 

4301-2 197 Hombre 28/09/1995 23/06/2016 

4301-2 197 Hombre 13/04/1999 23/06/2016 

4301-2 197 Mujer 19/10/2015 23/06/2016 

4301-2 208 Mujer 23/12/1983 16/06/2016 

4301-2 208 Hombre 26/10/2003 01/03/2013 

4301-2 208 Hombre 09/07/2005 01/03/2013 

4301-2 208 Mujer 27/08/2007 01/03/2013 

4301-2 211 Hombre 27/12/1993 01/03/2015 

4301-2 211 Hombre 16/07/1996 01/03/2015 

4301-2 211 Mujer 26/08/2000 01/03/2015 

4301-2 215 Hombre 15/08/1974 01/12/2014 

4301-2 219 Mujer 28/02/2015 28/02/2015 

4301-2 220 Mujer 18/09/1975 01/03/2013 

4301-2 220 Mujer 25/03/2002 01/03/2013 

4301-2 220 Hombre 24/01/2006 01/03/2013 

4301-2 220 Mujer 08/04/2011 01/03/2013 

4301-2 229 Mujer 09/07/1986 07/03/2013 

4301-2 229 Hombre 31/08/1996 07/03/2013 

4301-2 229 Hombre 04/08/2008 07/03/2013 

4301-2 229 Hombre 27/07/2013 05/07/2014 

4301-2 231 Mujer 02/01/1972 07/03/2013 

4301-2 231 Mujer 20/07/1994 07/03/2013 

4301-2 231 Mujer 04/07/1998 07/03/2013 

4301-2 231 Mujer 23/11/1999 07/03/2013 

4301-2 236 Hombre 05/11/1979 10/06/2016 

4301-2 236 Mujer 21/07/2011 10/06/2016 

4301-2 236 Hombre 03/05/2013 10/06/2016 

4301-2 278 Hombre 10/07/1998 01/03/2014 

4301-2 278 Mujer 25/07/2003 01/03/2014 



Página 59 de 125 

 

4301-2 278 Mujer 06/11/1984 01/03/2014 

4301-2 282 Mujer 18/12/1992 17/11/2017 

4301-2 283 Mujer 14/07/1978 27/05/2014 

4301-2 283 Mujer 06/08/2002 27/05/2014 

4301-2 283 Hombre 12/06/2004 27/05/2014 

4301-2 283 Hombre 27/10/2010 27/05/2014 

4301-2 283 Hombre 29/10/2015 22/01/2016 

4301-2 289 Mujer 04/11/1982 22/05/2014 

4301-2 291 Mujer 04/08/1980 07/08/2014 

4301-2 291 Mujer 06/06/1999 07/08/2014 

4301-2 291 Hombre 08/03/2001 07/08/2014 

4301-2 291 Mujer 07/05/2003 07/08/2014 

4301-2 291 Hombre 24/10/2004 07/08/2014 

4301-2 300 Hombre 14/11/1972 21/10/2014 

4301-2 301 Mujer 13/05/1979 00/01/1900 

4301-2 301 Hombre 15/02/2001 00/01/1900 

4301-2 301 Hombre 25/08/2003 00/01/1900 

4301-2 301 Mujer 13/02/2006 00/01/1900 

4301-2 303 Mujer 09/04/1968 21/10/2014 

4301-2 303 Hombre 30/06/2001 21/10/2014 

4301-2 304 Mujer 16/10/2014 24/10/2014 

4301-2 305 Mujer 17/04/1980 17/10/2014 

4301-2 305 Hombre 11/01/2001 17/10/2014 

4301-2 305 Hombre 27/02/2014 17/10/2014 

4301-2 308 Mujer 06/10/1980 27/10/2014 

4301-2 308 Hombre 19/12/2013 27/10/2014 

4301-2 311 Mujer 21/03/1986 18/11/2014 

4301-2 311 Mujer 29/01/2013 18/11/2014 

4301-2 311 Mujer 12/06/2016 12/06/2016 



Página 60 de 125 

 

4301-2 314 Mujer 08/02/1973 29/10/2014 

4301-2 314 Hombre 02/11/2008 29/10/2014 

4301-2 314 Hombre 17/12/1995 29/10/2014 

4301-2 314 Mujer 12/02/1997 29/10/2014 

4301-2 314 Hombre 11/02/2002 29/10/2014 

4301-2 314 Hombre 22/06/2000 29/10/2014 

4301-2 318 Mujer 09/11/1961 01/04/2016 

4301-2 318 Hombre 05/07/1995 01/04/2016 

4301-2 328 Mujer 14/07/1970 01/04/2016 

4301-2 328 Mujer 26/02/2001 01/04/2016 

4301-2 328 Mujer 21/10/2005 01/04/2016 

4301-2 328 Hombre 04/05/2010 01/04/2016 

4301-2 330 Mujer 01/05/1983 01/04/2016 

4301-2 330 Mujer 03/10/2014 01/04/2016 

4301-2 330 Mujer 03/10/2014 01/04/2016 

4301-2 336 Mujer 15/09/1982 01/04/2016 

4301-2 336 Mujer 25/11/2011 01/04/2016 

4301-2 336 Mujer 19/08/2016 07/11/2016 

4301-2 338 Mujer 08/05/1981 01/04/2016 

4301-2 338 Hombre 27/09/2011 01/04/2016 

4301-2 338 Hombre 14/11/2012 01/04/2016 

4301-2 346 Mujer 13/10/1980 01/04/2016 

4301-2 346 Hombre 27/11/2004 01/04/2016 

4301-2 346 Hombre 01/12/2011 01/04/2016 

4301-2 346 Hombre 01/10/2014 01/04/2016 

4301-2 351 Mujer 19/05/1987 01/04/2016 

4301-2 351 Mujer 01/09/2012 01/04/2016 

4301-2 351 Hombre 04/03/2016 30/09/2016 

4301-2 354 Mujer 09/07/1983 01/04/2016 



Página 61 de 125 

 

4301-2 354 Hombre 10/04/2005 01/04/2016 

4301-2 354 Mujer 13/07/2007 01/04/2016 

4301-2 354 Hombre 26/11/2013 01/04/2016 

4301-2 357 Mujer 10/12/1979 01/04/2016 

4301-2 357 Mujer 22/11/1999 01/04/2016 

4301-2 357 Hombre 25/11/2000 01/04/2016 

4301-2 357 Hombre 19/11/2006 01/04/2016 

4301-2 357 Mujer 26/08/2011 01/04/2016 

4301-2 357 Hombre 26/08/2011 01/04/2016 

4301-2 360 Mujer 31/08/1974 01/04/2016 

4301-2 360 Mujer 27/08/1998 01/04/2016 

4301-2 360 Hombre 16/09/1994 01/04/2016 

4301-2 362 Mujer 12/01/1984 01/04/2016 

4301-2 362 Hombre 29/06/2010 01/04/2016 

4301-2 362 Mujer 25/06/2004 01/04/2016 

4301-2 362 Mujer 31/05/2018 13/08/2018 

4301-2 366 Mujer 18/10/2008 01/04/2016 

4301-2 366 Mujer 24/10/2016 00/01/1900 

4301-2 366 Hombre 20/11/1974 27/08/2015 

4301-2 367 Mujer 05/06/1971 01/04/2016 

4301-2 367 Mujer 21/04/2004 01/04/2016 

4301-2 368 Mujer 08/03/1962 01/04/2016 

4301-2 368 Hombre 20/05/1996 01/04/2016 

4301-2 369 Mujer 17/03/1972 01/04/2016 

4301-2 369 Mujer 27/07/1992 01/04/2016 

4301-2 369 Hombre 14/03/2000 01/04/2016 

4301-2 369 Hombre 09/04/2008 01/04/2016 

4301-2 374 Mujer 08/02/1988 10/11/2017 

4301-2 374 Mujer 07/07/2014 10/11/2017 



Página 62 de 125 

 

4301-2 374 Mujer 17/11/2011 10/11/2017 

4301-2 374 Mujer 10/11/2017 10/11/2017 

4301-2 375 Mujer 23/02/2005 01/12/2017 

4301-2 375 Mujer 20/08/2007 01/12/2017 

4301-2 375 Hombre 24/11/2005 01/12/2017 

4301-2 375 Hombre 26/12/2009 01/12/2017 

4301-2 377 Mujer 25/11/1973 01/10/2017 

4301-2 377 Hombre 12/05/2002 01/10/2017 

4301-2 377 Mujer 13/09/2005 01/10/2017 

4301-2 377 Hombre 13/02/2009 01/10/2017 

4301-2 381 Mujer 19/07/1983 01/04/2016 

4301-2 381 Hombre 14/07/2009 01/04/2016 

4301-2 381 Hombre 25/08/2011 01/04/2016 

4301-2 385 Mujer 29/10/2011 01/04/2016 

4301-2 386 Mujer 12/01/1965 01/04/2016 

4301-2 386 Mujer 13/12/1996 01/04/2016 

4301-2 387 Hombre 09/07/2003 25/04/2016 

4301-2 388 Mujer 02/03/1984 22/04/2016 

4301-2 388 Hombre 10/05/2003 22/04/2016 

4301-2 388 Mujer 04/05/2016 04/05/2016 

4301-2 398 Mujer 02/03/1979 17/05/2016 

4301-2 398 Hombre 25/08/2008 17/05/2016 

4301-2 398 Mujer 07/02/2011 17/05/2016 

4301-2 399 Mujer 07/07/1980 17/05/2016 

4301-2 399 Hombre 05/09/2005 17/05/2016 

4301-2 402 Mujer 17/01/1984 01/06/2016 

4301-2 402 Mujer 18/08/2005 01/06/2016 

4301-2 402 Hombre 15/07/2006 01/06/2016 

4301-2 405 Mujer 04/05/1974 02/06/2016 



Página 63 de 125 

 

4301-2 405 Hombre 25/11/2005 02/06/2016 

4301-2 405 Hombre 20/02/2007 02/06/2016 

4301-2 406 Hombre 23/09/1971 03/06/2016 

4301-2 406 Mujer 16/08/1994 03/06/2016 

4301-2 406 Mujer 14/10/2002 03/06/2016 

4301-2 407 Mujer 15/04/1978 10/06/2016 

4301-2 407 Hombre 19/05/2007 10/06/2016 

4301-2 407 Mujer 30/07/2008 10/06/2016 

4301-2 407 Hombre 19/09/2011 10/06/2016 

4301-2 409 Mujer 31/07/1962 10/06/2016 

4301-2 409 Hombre 27/01/2003 10/06/2016 

4301-2 411 Mujer 08/07/1983 13/06/2016 

4301-2 411 Mujer 16/11/2010 13/06/2016 

4301-2 412 Mujer 24/01/1973 13/06/2016 

4301-2 412 Mujer 18/02/2012 13/06/2016 

4301-2 414 Mujer 16/10/1982 13/06/2016 

4301-2 414 Hombre 20/12/2008 13/06/2016 

4301-2 414 Hombre 02/10/2015 13/06/2016 

4301-2 415 Mujer 14/01/1961 21/06/2016 

4301-2 415 Mujer 25/04/1993 21/06/2016 

4301-2 415 Mujer 07/01/1998 21/06/2016 

4301-2 415 Mujer 21/07/2000 21/06/2016 

4301-2 417 Mujer 03/09/2001 23/06/2016 

4301-2 417 Mujer 02/08/2013 23/06/2016 

4301-2 417 Mujer 13/06/1997 23/06/2016 

4301-2 422 Hombre 11/08/2009 29/06/2016 

4301-2 423 Mujer 27/07/1961 05/07/2016 

4301-2 423 Mujer 10/01/1995 05/07/2016 

4301-2 424 Mujer 01/07/1983 07/07/2016 



Página 64 de 125 

 

4301-2 424 Hombre 30/08/2014 07/07/2016 

4301-2 427 Mujer 25/11/1975 27/09/2016 

4301-2 427 Hombre 25/05/2010 27/09/2016 

4301-2 428 Mujer 19/07/1986 27/09/2016 

4301-2 428 Mujer 03/12/2013 27/09/2016 

4301-2 430 Hombre 14/10/1971 29/09/2016 

4301-2 430 Mujer 29/06/2006 29/09/2016 

4301-2 430 Hombre 19/10/2008 29/09/2016 

4301-2 435 Hombre 03/03/1995 18/10/2016 

4301-2 435 Hombre 05/09/1998 18/10/2016 

4301-2 439 Mujer 24/01/1977 16/10/2016 

4301-2 439 Mujer 06/04/2011 16/10/2016 

4301-2 439 Hombre 17/10/2012 16/10/2016 

4301-2 446 Mujer 23/04/1991 23/11/2016 

4301-2 447 Mujer 30/12/1979 28/11/2016 

4301-2 447 Hombre 22/09/2009 28/11/2016 

4301-2 447 Mujer 02/09/2010 28/11/2016 

4301-2 448 Mujer 15/03/1997 28/11/2016 

4301-2 448 Hombre 26/01/2005 28/11/2016 

4301-2 450 Mujer 12/11/1968 09/12/2016 

4301-2 450 Mujer 17/04/1998 09/12/2016 

4301-2 450 Mujer 10/01/2001 09/12/2016 

4301-2 453 Mujer 19/08/1983 01/09/2017 

4301-2 453 Hombre 19/03/2018 20/03/2018 

4301-2 455 Hombre 02/05/2014 19/01/2017 

4301-2 455 Mujer 26/11/1979 01/10/2017 

4301-2 457 Mujer 23/06/1974 17/02/2017 

4301-2 457 Mujer 20/08/2000 17/02/2017 

4301-2 457 Mujer 16/04/2010 17/02/2017 



Página 65 de 125 

 

4301-2 459 Mujer 17/07/2012 15/02/2017 

4301-2 460 Mujer 15/05/1968 31/03/2017 

4301-2 460 Mujer 06/10/1999 31/03/2017 

4301-2 460 Mujer 18/05/2003 31/03/2017 

4301-2 461 Mujer 16/01/1962 16/07/2017 

4301-2 461 Hombre 19/04/2001 16/07/2017 

4301-2 461 Hombre 21/01/1994 16/07/2017 

4301-2 464 Mujer 16/06/1969 03/08/2017 

4301-2 464 Hombre 24/01/2006 03/08/2017 

4301-2 484 Mujer 27/11/1971 01/12/2017 

4301-2 484 Mujer 09/06/2005 01/12/2017 

4301-2 487 Mujer 02/02/1999 01/09/2017 

4301-2 489 Mujer 23/09/2003 01/10/2017 

4301-2 491 Mujer 03/06/1980 10/01/2018 

4301-2 491 Hombre 28/02/2010 10/01/2018 

4301-2 491 Hombre 12/09/2011 10/01/2018 

4301-2 408 Hombre 26/06/2018 01/10/2018 

4301-2 408 Hombre 26/06/2018 01/10/2018 

 

  


